
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Кезская средняя общеобразовательная школа №1» 

Кезского района Удмуртской Республики  

 

ПРИКАЗ 

16 сентября 2024г.                  № 123/1 

п. Кез 

 

О проведении мониторинга целевой модели наставничества педагогических 

работников и обучающихся МБОУ «Кезская СОШ №1» 

 

В соответствии с Планом мероприятий (дорожной картой) внедрения Системы 

наставничества педагогических работников и обучающихся в Муниципальном 

бюджетном общеобразовательном учреждении «Кезская средняя общеобразовательная 

школа № 1» Кезского района Удмуртской Республики 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Провести мониторинг реализации целевой модели наставничества педагогических 

работников и обучающихся в МБОУ «Кезская СОШ №1» с 17.09.2024 по 30.09.2024. 

2. Лекомцевой Елене Владимировне, куратору реализации целевой модели 

наставничества,  представить директору школы аналитическую справку о результатах 

проведения мониторинга в срок до 05 октября 2024 г. 

3. Заслушать аналитическую справку на заседании методического совета МБОУ 

«Кезская СОШ №1». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

    

 

Директор:                                                  С. Н. Жигалова 

 

С приказом ознакомлена:                       Лекомцева Е. В.   

 

 

 

 

 

 


		2024-10-16T14:00:43+0400
	Жигалова Светлана Николаевна




